ˎˎ Pentru cele mai noi informaţii privind obiectivele compatibile,
vizitaţi următorul site web sau consultaţi dealerul Sony sau unitatea
de service locală autorizată Sony.
ˎˎ Du kan finde flere oplysninger om kompatible objektiver på
følgende websted eller kontakte din Sony-forhandler eller det lokale
autoriserede Sony-servicecenter.
ˎˎ Nejnovější informace o kompatibilních objektivech naleznete na
následujících internetových stránkách, případně se můžete obrátit

obiectivul.
ˎˎ Nu atingeţi contactele obiectivului. Orice urmă de murdărie pe
contactele obiectivului poate interfera cu trimiterea şi primirea
de semnale între obiectiv şi cameră, rezultând o funcţionare
defectuoasă.
ˎˎ Nu atingeţi partea interioară a acestei unităţi. Dacă există urme de
murdărie pe partea interioară a acestei unităţi, curaţi cu grijă cu
ajutorul unei perii cu pompă sau a unei perii moi. Nu frecaţi.
ˎˎ Atunci când utilizaţi unul dintre obiectivele de mai jos, utilizaţi un
trepied etc. împreună cu obiectivul pentru a evita solicitarea acestei
unităţi.
70-200mm F2.8 G (SAL70200G)
70-200mm F2.8 G SSM II (SAL70200G2)
70-400mm F4-5.6 G SSM (SAL70400G)
70-400mm F4-5.6 G SSM II (SAL70400G2)
300mm F2.8 G (SAL300F28G)
300mm F2.8 G SSM II (SAL300F28G2)
500mm F4 G SSM (SAL500F40G)
ˎˎ Atunci când ataşaţi un trepied la această unitate, utilizaţi unul cu
un şurub de 5,5 mm sau mai scurt. Dacă şurubul este mai lung de
5,5 mm, acesta nu se va prinde ferm şi ar putea deteriora această
unitate.

ˎˎ Намагайтеся не змінювати об’єктив у запилених або брудних
приміщеннях.
ˎˎ Якщо камера переноситься зі встановленим об’єктивом,
утримуйте камеру й об’єктив.
ˎˎ Не торкайтеся контактів об’єктива. Будь-яке забруднення
на контактах об’єктива може створити перешкоди для
надсилання та отримання сигналів між об’єктивом і камерою,
що призведе до помилок у роботі.
ˎˎ Не торкайтеся внутрішньої поверхні цього пристрою. Якщо
внутрішня поверхня цього пристрою забруднилася, обережно
очистіть її за допомогою груші або м’якої тканини. Не тріть
поверхню.
ˎˎ Користуючись одним із наведених нижче об’єктивів,
використовуйте штатив (чи інший пристрій), щоб не
деформувати цей пристрій.
70–200mm F2.8 G (SAL70200G)
70–200mm F2.8 G SSM II (SAL70200G2)
70–400mm F4-5.6 G SSM (SAL70400G)
70–400mm F4-5.6 G SSM II (SAL70400G2)
300mm F2.8 G (SAL300F28G)
300mm F2.8 G SSM II (SAL300F28G2)